[image: Герб2]
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ФРОЛОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                  от 03.09.2024 г.

	                      № 18

	О признании утратившим силу
постановления администрации
сельского поселения «Село Фролово»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Фролово», администрация сельского поселения «Село Фролово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Фролово» от 07.02.2024 № 4 «О схеме и порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Село Фролово»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]СП «Село Фролово»                                                М.М.Моисеева
image1.png